
85/P/2018 Most ev. č. 603-095 za obcí Vitín

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoní
ku, dále také jen ..dodatek"

Most ev. č. 603-095 za obcí Vitín

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 8 5 /P /2 0 18

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení:................. ............ ....... . . . ........ ..... ............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

Ing. Jan Stícha, 
........................

.......................... 

. . . ...............

tel.: 387 021 010 
tel.:..................

tel.:....... ...... ..... 

tel.: .................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Jihočeská stavební spol. s r.o.

Rudolfovská tř. 202/88,370 01 České Budějovice

Zastoupený: p. Filip Kolář - jednatel
tel.: .................

IČO: 28066839 DIČ: CZ28066839

Bankovní spojení: ............. . . ........ ..........................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Čes
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 15255

Zástupce ve věcech smluvních: p. Filip Kolář tel.: .................

Zástupce ve věcech technických: p. Filip Kolář tel.: .................

Odpovědný stavbyvedoucí: . . ............................ tel.: ..... ............

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



85/P/2018 Most ev. č. 603-095 za obcí Vitín

Tento dodatek upravuje smluvně vyhrazené změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
v souladu s čl. 4, odst. 4.4. a 4.6. smlouvy o dílo.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla dle čl. 2., odst. 2.2 smlouvy 
o dílo a následně i výše smluvní eenv díla z čl. 4. odst. 4 .1. smlouvy o dílo a tyto části zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 85/P/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. ě. 603-095 za obcí Vitín“, vypracovanou Projekční kanceláří Pris, 
s.r.o., se sídlem Osová 20, 625 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je 
nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného změnového listu č. I.

4.1. Smluvní cena díla dle SOI) bez DPH 

Změnový list č. I -vícepráce

Změnový list č. 1 -  ménépráce____________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH

DPH 21%_____________________________

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH

4 397 606,36 Kě

150 489,00 Kč 

- 17 188.75 Kč

4 530 906,61 Kě 

951 490.39 Kč

5 482 397,00 Kě

slovy: pětmilionůětyřistaosmdesátdvatisícetřistadevadesátsedm korun českých včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejně
ní v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran ob
drží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1



Stavba: Most ev.č. 603-095 za obcí Vitín 

Objekt: S0182 Vicepráce

S0002 Méněpráce 

SO201 Méněpráce _________

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

______________ Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
TDS:

Projektant: PRIS spol. s r.o., Osová 717/20,625 00 Brno, zastoupená Ing.

..............................

Zhotovitel: Jihočeská stavební spol. s r.o., Rudolfovská tř. 202/88,370 01

České Budějovice, odpovědný stavbyvedoucí Ing. Josef Pumpr

Předmět změny:
SO S0182 nové DIO (zvětšení rozsahu-věcně i časově, nový projekt a realizace DIO) v rámci S0182

SO002 vypouští se pol. poř.č. 6,8,10, 20 

SO201 vypouští se pol. poř.č .45

Popis změny : Vicepráce - změna DIO plynoucí z povolené nadřazené uzavírky D3 a vedení dopravy po II/603.

Vykryti požadavků vyřešeno novým projektem DIO, administrovány úkony povolovacího řízení s následnou realizaci.

Změna DIO na pokyn TD zapracována do rozpočtu, vicepráce se dokládají položkově.
Méněpráce - z rozpočtu se vypouští: v rámci SO002 pol. poř.č.6, 8,10, 20

a dále v rámci SO201 ještě pol, poř.č. 45 vodorovné dopr.značeni plastem hladké, v plném rozsahu

Změnový list číslo: 1

č. SOD objednatele: 85/P/2018

č. SOD zhotovitele: 5/2018

Tisox s.r.o., Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice, zastoupená Ing.

............................

Návrh ocenění: 133300,25 cena celkem

Vicepráce

Méněpráce

Celkem za ZLč.1

Celkem bez DPH 150489,00

DPH 21% 31 602,69

Celkem vč. DPH 182 091,69

Celkem bez DPH -17188,75

DPH 21% -3 609,64

Celkem vč. DPH -20798,39

Celkem bez DPH 133 300,25

DPH 21% 27 993,05

Celkem vč. DPH 161 293.30







Stavba: 16049 Most ev.č.603-095 za obcí Vitín MÉNĚPRÁCE Součet stavba -17 188,75
Rozpočet: SO 002 Všeobecné konstrukce a práce Součet SO -11 720,001

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název položky MJ Počet MJ

Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

6 2520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ -1 3 000,00 -3 000,00
dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

8 2620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ ... .............. -3 000,00
dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

10 2811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ ... .............. -5 000,00

přebírka podkladu pod nosnou konstrukci
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

20 2990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KČ ... ...... -720,00
ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 
informační tabule
položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem 
předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

Rozpočet: SO 201 Most ev.č.603-095 za obcí Vitín -5 468,75|

45 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 ............ ...... -5 468,75
definitivní vodorovné značení, provedeno cca 1 rok po položení vozovkových vrstev
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

jihočeská stavební spol. s r.o.
Ajdoltcivsxá 202/88 

371 36 České 
IČO: 210 i .  

DiČ: CZ2..........

Projekční kancelář PRIS sp0i. $ r.o 
Osová 20, 625 00 Brno 
IČ: 46 97 48 06



Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR .vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545

Naše značka Zakázka č.
D/S-2486/2018 - Řeh________ AD18026

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
...... ................. 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Vyřizuje Datum
...... ......................................................2.11.2018

Akce: Most ev.č. 603-095 za obcí Vitín

věc: Vyjádření ke změnovému listu 1

Jako autorský dozor stavby vydávám následující stanovisko:
Úprava DIO -  v projektu nebylo možno předvídat, že stavba pojede souběžně se stavbou dálnice D3, 
která jako taková má nadřazenou uzavírky. Navýšení jednotlivých položek (dopravních znače, resp. 
nájemného) odpovídá vzniklé situaci.
Méněpráce - vypuštění položek, které nebyly požadovány investorem -  nemá vliv na kvalitu díla.

Se změnovým listem ZLÍ souhlasím

Projekční kancelář PRIS spol. $ r.o. 
Osová 20, 625 00 Brno 
IC: 46 97 48 06 
DlC: CZ46974806

S pozdravem ..... ....

tel.: 547 212 0S3 Bankovní spojení: ................ ........... ........
. . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . ........... . . . . . . . . . . . . . .

web: w w w .D ris .c z IČ: 46974806
e-mail: iméno.Dříimení(5)Dris.cz DIČ:CZ46974806

http://www.Dris.cz

